

Istituto Comprensivo Borgomanero 1 Viale Dante, 13 - 28021 Borgomanero (NO) Tel 032281588 - C.F. 91020240031 - C.M. NOIC83200B N. TESORERIA 320189 - Codice univoco per fattura elettronica: UF77NM email: noic83200b@istruzione.it PEC: noic83200b@pec.istruzione.it Sito web: http://www.icborgomanero1.edu.it



Borgomanero, 30 giugno 2023

OGGETTO: DICHIARAZIONE COSTITUZIONE COMMISSIONI GIUDICATRICI PER AVVISI E BANDI RELATIVI AL CORRENTE A.S. 2022-2023

La sottoscritta Pavone Giuseppa, Dirigente dell'Istituto Comprensivo Borgomanero1, relativamente ad avvisi e bandi del corrente anno scolastico, dichiara di aver nominato le seguenti commissioni giudicatrici:

BANDO – AVVISO	COMPONENTI
Viaggi e Visite d'Istruzione	Pavone Giuseppa - Moretti Alessandra - Grandinetti Parise Saverio - Zanetta Massimo
Certificazione Lingua Inglese - Cambridge	Pavone Giuseppa - Moretti Alessandra - Sacchi Federica - Grandinetti Parise Saverio - Zanetta Massimo
Corso d'inglese con docenti madrelingua	Pavone Giuseppa - Zanetta Massimo - Sacchi Federica - Grandinetti Parise Saverio - Moretti Alessandra
Sportello ascolto-psicologa	Pavone Giuseppa - Sacchi Federica - Grandinetti Parise Saverio - Zanetta Massimo

Per la selezione del personale per la realizzazione del Progetto PNRR "Una finestra sul futuro" la dirigente, come da normativa specifica, si è avvalsa della facoltà di selezionare i candidati senza l'ausilio di una commissione.

à Dirigente Scolastica

ott.ssa Giuseppa Pavone

gomanero